
三井通信は弊社ＯＢ施主様、長岡市、小千谷市、見附市の一部、川口市の一部、柏崎市
の一部、燕市の一部に配布しております。不要な方はご一報ください。　編集　金子

　新年あけましておめでとうございます。平素は格別のご高配を賜
り、厚くお礼申し上げます。

　昨年は新商品『家和来枝・やわらぎ』の発表。モバイル通信の開
始。白山モデルハウスのオープンなどがありました。
今年もチャレンジ精神を失うことなく、進化を目指した業務展開を
行っていきたいと思います。全員がルーキーではない経験を積んでき
ていますから、さらに皆様のお役に立てます。御期待下さい。

　お正月、皆様はいかがお過ごしでしたでしょうか？私は１1月１２
月で家族全員がインフルエンザにかかりましたので、そちらの心配は
いらなかったのですが、体重計に乗りましたら自己最重記録を出して
しまいました。
たびたびこの欄で、体重について話をしてまいりましたがシャレにな
らない数字です。そういえば、私は半年ごとに皆様にお伺いしている
わけですが、皆様口をそろえて『かっぷくが良くなったね』もしくは
『貫禄がついたね』とおっしゃっていただいたような記憶が、でも視
線はやや下気味だったような感じが・・・・
妻が長女を出産してもうじき４年。長女の成長とともに横に成長して
きた私。
　今年の『春』には４年前の５０キロ台に戻れるように、健康診断で
はオールグリーンとなるように、美容ダイエットにも効果がある
という陶板浴ひかりも活用しつつ頑張りたいと思います。

　健康第一。皆様もお体を大切にお過ごしください。
　またお会いできる日を楽しみにしております。
　今年もよろしくお願いします。ありがとうございます！

昨年も様々な商品がヒット化し、世間を騒がしておりました。今年
は何が流行るのか！？予測ベスト10をご紹介します！

簡単にコメント付きで紹介します！
既に興味をお持ちの方もいらっしゃ
ると思いますが、私の感想としては
社会情勢に合わせた内容に
なっていると思います。。

１位.２万円高機能テレビ
　最後のアナログユーザーを狙った高性能テレビを「配る」方
　式で普及が急加速
２位.アーバン産直マルシェ
　都会の公園や駐車場、広場で取れたての野菜を生産者から直
　接購入。　田舎じゃ普通なのですが・・！？
３位.低価格クラウドPC
　超小型など個性派格安モバイルパソコンが大躍進
４位.深夜「羽田発」海外ツアー
　国際定期便が増える
５位.脳波トイ
　念じて遊べるゲーム
６位.会員制ネイチャーフィットネス
７位.フィットHV（ハイブリッドカー）
８位."食べる" ガツ盛り調味料
　　料理の“黒子”だった調味料が食卓の主役に躍り出る
　　白いご飯にガッツリと盛って食べるスタイルが定着
９位.平城遷都１３００年祭・東大寺展
　　イベント目白押し
１０位.電子ブック
　　電子書籍サービスが動き出す。

ちなみに昨年のヒット商品は、
１位：プリウス＆インサイト
　　　（ハイブリッドカー）
２位：キリンフリー
　　　（ノンアルコールビール）
３位：ドラゴンクエストⅨ
　　　天空の守り人
　　　（ゲームソフト） でした！

場所：ＮＡＧＡＯＫＡ遊ＢＯＷＬ
日時：平成22年1月24日（日）
　　　ＰＭ2:00開場、受付開始
　　　ＰＭ2:30開始　ＰＭ5:00終了予定
会費：大人￥1,260/人 小人(高校生以下)
　　　　　　　　　　　￥860/人
　　　2ゲーム（シューズレンタル込み）
　　　※1家族何名様でも参加ＯＫ
      ※会費はお申込み後担当者が集金に伺います。
定員：60名（定員になり次第締め切りとさせていただきます。）

申込み、お問い合わせ：
　　　℡0258-28-0785　担当：金子健太、清水竜介
お申込み締切：平成22年1月18日（月）

①女性は、1ゲームにつき20ピンのハンデ付き！
②お子様（小学生以下）はガター無しレーン！
③お子様（小学生以下）のみの、
　1位商品（おもちゃ券￥3,000分）もご用意しま
　した！
④ブービー賞もご用意しました！
⑤目玉企画！ラッキー賞もご用意しました！
※ラッキー賞概要：三井スタッフ5人（金子、永井、
　藤田、関、清水）のスコア平均値と同スコアの方にラッ
　キー賞を差し上げます！
⑥参加賞もご用意しました！

　　SONY:PS3
ゲームはもちろん、
今話題のブルーレイ
ディスクの再生も可
能です！

昨年大好評だったボウリング大会を今年も開催します！お正月で
鈍ってしまった体を動かしませんか！？ちなみに第1回の優勝スコ
アは2ゲームトータルで『２８３』でした！
皆様のご来場、スタッフ一同心よりお待ちしております！

                  内食化の拡大を追い風に、斬新な切り口
                  の調味料が相次いで登場した09年。この調
                  味料革命は今後も続く見込みで、２０１０年
にはついに、調味料が料理に沿えて使うものから、ご飯の上に
盛って“食べる”ものへと進化する。その先駆けが「桃屋の辛そ
うで辛くない少し辛いラー油」。皆様もぜひ1度お試しあれ！


	Sheet1

